PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 декабря   2016 года                                                                                              № 151 - о
Об утверждении отчетов о выполнении муниципального задания на предоставление муниципальных услуг  муниципальными учреждениями, подведомственными комитету по культуре администрации Белоярского района

В  соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 года №145-ФЗ, Федеральным законом от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 03 ноября 2006 года №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», во исполнении Постановления администрации Белоярского района от  25 декабря  2015 года №1575  «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Белоярского района, поселений в границах Белоярского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», в целях организации оперативного контроля за исполнением учреждениями подведомственными комитету по  культуре муниципального задания на предоставление муниципальных услуг:

1. Утвердить представленные подведомственными комитету по культуре учреждениями отчеты  об исполнении муниципального задания за 2016 год согласно Перечня (Приложение 1) к настоящему распоряжению.
2. Утвердить результаты итоговой оценки выполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг подведомственными комитету по культуре учреждениями за 2016 год согласно Приложению 2 к настоящему распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель комитета
по культуре                                                                                                                Г.Б. Нешина
Приложение 1

к распоряжению комитета по культуре

 администрации Белоярского района

от 30 декабря 2016 года № 151-о

ПЕРЕЧЕНЬ

отчетов учреждений, подведомственных комитету по культуре об исполнении муниципального задания за 2015 год, подлежащих утверждению

1. Отчет об исполнении муниципального задания за 2016 год муниципального автономного учреждения культуры Белоярского района «Этнокультурный центр»;

2. Отчет об исполнении муниципального задания за 2016 год муниципального автономного учреждения культуры Белоярского района «Белоярская централизованная библиотечная система»;

3. Отчет об исполнении муниципального задания за 2016 год муниципального автономного учреждения культуры Белоярского района «Центр культуры и досуга «Камертон»;

4. Отчет об исполнении муниципального задания за 2016 год муниципального автономного учреждения дополнительного образования в области культуры Белоярского района «Детская школа искусств г.Белоярский»;

5. Отчет об исполнении муниципального задания за 2016 год автономного учреждения Белоярского района «Белоярский информационный центр «Квадрат».

_________________